
 

 

KONTROLNÍ ČÍSLO: P24V00270347 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

 

▪ ▪ ▪ 

 

EKOLOGICKÉ A INŽENÝRSKÉ STAVBY, SPOL. S R.O. 

 

 

 

DODATEK Č. 1 
Stavba č. 3119 TV Čakovice, etapa 0043 Na Kačence, 2.oblast; 

ZHOTOVITEL STAVBY 

 

 

 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/008083/2024 

 

 

 

 

 



 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 01 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581; registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu: 20028-5157998/6000 

zastoupené: Ing. Miroslavem Dvořákem, ředitelem odboru investičního Magistrátu 

hlavního města Prahy 

 dále jen jako „Objednatel“ 

 

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem TDS: 

Výstavba – inženýring s.r.o. 

se sídlem: Podolské nábřeží 1124/2, 147 00 Praha 4 Podolí 

IČO: 042 98 365 

dále jen jako „Příkazník“ 

na straně jedné 

a 

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o. 

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 2362 

se sídlem: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9 

IČO: 18626084 

DIČ: CZ18626084; registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 4012303031/0100 

zastoupená: Ing. Jiřím Pospíšilem a Evou Smolíkovou, jednateli 

dále jen jako „Zhotovitel“ 

na straně druhé 

 (Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 



 

 

ČÁST I. PŘEDMĚT DODATKU Č.1 

1. Na základě skutečností, že se v průběhu prováděných stavebních prací vyskytla nutnost provedení 

stavebních prací, které nebyly součástí předmětu díla dle Smlouvy, tj. nebyly stanoveny v soupisu 

prací a zadávací dokumentaci a tyto práce byly popsány a odsouhlaseny ve Specifikaci díla a 

kalkulace ceny SD č. 1 - č. 15 v souladu odst. 6. Změny díla se rozšiřuje o předmět díla, a to o 

dodatečné stavební práce specifikované v příloze č.1 tohoto Dodatku č.1. 

Změny v navrhovaném Dodatku č.1 smlouvy o dílo č. DIL/21/08/008083/2024 nejsou ve smyslu § 

222 odst. 4 a 6 zák.č. 134/2016 Sb., ZZVZ, podstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Z toho 

hodnota změny navyšující původní hodnotu závazku ve vztahu k § 222 odst.4 činí 1 044 315,19 Kč 

bez DPH tj. 13,41 % původní hodnoty závazku a nepřekročí 15 % původní hodnoty závazku a 

cenový nárůst související se změnou závazku ve vztahu k § 222 odst.6 činí 1 002 894,75 Kč bez DPH 

tj. 12,47 % původní hodnoty závazku a nepřekročí 30 % původní ceny závazku. Z toho celková 

hodnota změny závazku ve vztahu k § 222 odst. 6) činí 1 034 177,25 Kč bez DPH tj. 13,28 % původní 

hodnoty závazku a nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jsou splněny podmínky pro 

schválení změny. 

Celkem se tedy jedná o navýšení ceny zakázky (vícepráce-méněpráce) v hodnotě 1 624 162,63 Kč 

bez DPH, z toho vícepráce činí 1 851 327,53 Kč bez DPH a nerealizované (méněpráce) 227 164,90 

Kč bez DPH.  

 

 

  

 

 

Změnový list Vícepráce Méněpráce Rozdíl 

ZL 1 148 072,00 Kč 

 kČ 

 

 

-44 000,00 Kč  

 kČ 

 

 

104 072,00 Kč 

 kČ 

 

 

ZL 2 274 435,88 Kč 0,00 Kč 274 435,88 Kč 

ZL 3 53 861,98 Kč 0,00 Kč 53 861,98 Kč 

ZL 4 212 408,82 Kč -46 356,00 Kč 166 052,82 Kč 

ZL 5 42 801,64 Kč -3 346,40 Kč 39 455,24 Kč 

ZL 6 136 359,36 Kč -22 000,00 Kč 114 359,36 Kč 

ZL 7 202 332,94 Kč 0,00 Kč 202 332,94 Kč 

ZL 8 111 082,82 Kč 0,00 Kč 111 082,82 Kč 

ZL 9 195 362,37 Kč 0,00 Kč 195 362,37 Kč 

ZL 10 82 333,31 Kč -9 110,00 Kč 73 223,31 Kč 

ZL 11 89 260,04 Kč 0,00 Kč 89 260,04 Kč 

ZL 12 110 391,69 Kč 0,00 Kč 110 391,69 Kč 

ZL 13 33 910,18 Kč 0,00 Kč 33 910,18 Kč 

ZL 14 84 012,50 Kč -9 282,50 Kč 74 730,00 Kč 

ZL 15 74 702,00 Kč -93 070,00 Kč -18 368,00 Kč 

Celkem bez DPH 1 851 327,53 Kč -227 164,90 Kč 1 624 162,63 Kč 


		2025-05-12T21:51:10+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:05+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:05+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:10:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:31+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:30+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:38+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:13:27+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:55+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:11+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:15:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:17+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:18+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:17:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:48+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:15+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:20:40+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:34+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:55:50+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:23:13+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:53+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:15+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:19+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:25:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:55+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:36+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:51+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:27:06+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:13+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:56+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:18:41+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:28:54+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:30+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:13+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:30:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:40+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:46+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:33:56+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:03+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:01+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:36:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:19+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:19+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:54+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:40:51+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:21:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:43:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:00+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:45:00+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:59:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:34+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:00:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:26:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:49+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:10+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:02:22+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:43+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:11:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:26+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:24+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:20:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:50+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:43+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:52+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:22:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:23+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:24:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:28+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:57+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:26:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:41+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:26:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:34:18+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:04+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:03+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:06+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:37:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:23+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:21+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:39+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:39:01+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-16T10:13:07+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-16T10:19:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-16T10:33:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:41:24+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:28:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:42:59+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:20+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:35+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:46:30+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:59+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:48:21+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:30:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:50:39+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-29T10:21:50+0000


		2025-05-30T12:17:08+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-30T13:04:43+0200
	Eva Smolíková


		2025-05-12T21:51:10+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:05+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:05+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:10:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:31+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:30+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:38+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:13:27+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:55+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:11+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:15:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:17+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:18+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:17:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:48+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:15+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:20:40+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:34+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:55:50+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:23:13+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:53+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:15+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:19+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:25:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:55+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:36+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:51+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:27:06+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:13+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:56+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:18:41+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:28:54+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:30+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:13+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:30:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:40+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:46+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:33:56+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:03+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:01+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:36:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:19+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:19+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:54+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:40:51+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:21:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:43:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:00+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:45:00+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:59:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:34+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:00:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:26:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:49+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:10+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:02:22+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:43+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:11:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:26+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:24+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:20:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:50+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:43+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:52+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:22:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:23+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:24:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:28+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:57+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:26:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:41+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:26:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:34:18+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:04+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:03+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:06+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:37:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:23+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:21+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:39+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:39:01+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-16T10:13:07+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-16T10:19:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-16T10:33:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:41:24+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:28:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:42:59+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:20+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:35+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:46:30+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:59+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:48:21+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:30:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:50:39+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-29T10:21:50+0000


		2025-05-30T12:17:08+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-30T13:04:43+0200
	Eva Smolíková


		2025-05-12T21:51:10+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:05+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:05+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:10:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:31+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:30+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:38+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:13:27+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:55+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:11+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:15:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:17+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:18+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:17:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:48+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:15+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:20:40+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:34+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:55:50+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:23:13+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:53+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:15+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:19+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:25:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:55+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:36+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:51+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:27:06+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:13+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:56+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:18:41+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:28:54+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:30+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:13+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:30:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:40+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:46+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:33:56+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:03+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:01+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:36:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:19+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:19+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:54+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:40:51+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:21:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:43:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:00+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:45:00+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:59:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:34+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:00:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:26:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:49+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:10+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:02:22+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:43+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:11:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:26+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:24+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:20:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:50+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:43+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:52+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:22:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:23+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:24:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:28+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:57+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:26:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:41+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:26:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:34:18+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:04+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:03+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:06+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:37:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:23+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:21+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:39+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:39:01+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-16T10:13:07+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-16T10:19:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-16T10:33:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:41:24+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:28:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:42:59+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:20+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:35+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:46:30+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:59+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:48:21+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:30:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:50:39+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-29T10:21:50+0000


		2025-05-30T12:17:08+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-30T13:04:43+0200
	Eva Smolíková




